
OoUtek SPR-S365ň(j22-1
kRAmcové nnlouvě e. SPR-S365/2022 o
dílo Dá poBkyt(jváld tiskových dužeb

NTM-VT/3194/2023

l. objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

jednající: Mgr. Karlem Knndren% generálním ředitelem

(dále jen »objednatd" nebo obecně mniluvnf stranaú)

a

2. Zhotovitel: RAIN ti8kářň& g.r.o.
Sídlo: Otín 251, 377 01 Jindřichův Hradec
jetlnajfct Petr Zeman

I : 25166832
DIČ: CZ25166832
(dále jen ,Áiotov1td" nebo obecně ,,smluvní mana")

L

Předmět smlouvy

1. Smluvní stmny se dohodly tímto Dodatk= (dále jen ,:DodateW) iípmvit ná81edujicí body
Rámcová 8ňŮouvy o dílo naposikytovánf wových služeb Č. SPR-S365/2022 uzavřm6 dne 13.
2. 2022 (dále jen »Siňbuva").

2. Smlouva se mění na podkladě změny pammetrů knihy Emil Votoček ze 8txáňy »objednavmde",
čímž došlo i k novému nacenění díla ze strany »zhotovitde". Nové nacenění publikací, mjně jaké
koňkrétni měny pajameůrů jsouuvedené v článku II.

IL
Cena díla, qilatnet a způsob úhrady

l. Mění se z původního textu:
I) Célkuď cena Lil provedení díla 8 licenci k dílu dlo článku [I. odst. 2) této Smlouvy činí
celkem 724 570,- KČ včetně DPH (sIovy:5ďmsetdvacetčtynti8icpě6*dmdesátkomn). Cena
bez DPH ČÍM 658 m- KČ, DPH ve výši 10 % Činí 65 870 ,- KČ.
Pro&vající podpisem sinlc'uvy prohlašuje, že veškerájeho plněni v souvislosti 8 touto smlouvou
(zejména dodání výtisků publikace, doprava, balení, aj-) jsou již plně zohledněna v kupní ceně
publikace Cena obsahrýe všechny souvisQíd náklady a je popsána 'v cenové nabídce
zhotovitele. Cmovim nabídku vypraooval zhotovitel a odpovídá její úplnost. Pokud bude

l



položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar
zhotovitele objednmeli El zhotovitel nebude tuto položku po óbjednmeli nárokovat.

na text nový:
l) CelkoVá ccm za tmvedení db CI licenci k dílu dle článku JI. odst. 2) této Smlouvy činí
celkem 781 990,- KČ včetně DPH
Cena bez DPH činí 710 900,- KČ, DPH ve výši 10 "l, Činí 71090 ,- KČ.
prodávající podpimn smlouvy µnohlašuje, že veškerájeho plnění v souvidosti 8 touto smlouvou
(mjména dodáni výtisků publikace, doprava, balení, aj.) jsou již plně zohledněna v kupní ceně
publikace C«ia obsahuje všechny muvisQid nAklady a j" popsána vvé nahSdce
zhotovitde. Cenovou nabídku vyµmcova1 zhotovitel 8 odpovídá za jgí úplnost. Pokud bude
položka (úkon) v cenové nabídce chybět a budo imWtná pr'o proveckni přepravy, jde o dar
zbotovitelc otýdmtdi a zhotovitel nóudc tuto položku po objednatdi nárokovat,

2. Důvodem ceny je: navýšení počtu sháněk z původních 348 na 372 umti
8peciňkaci udávané v příloze č. 2 Technická přetisk obálky a ruční knihařeni
47 knih před vlastní výrobou z důvodu expremihio dcdání m křest knihy. Tímo se tedy
mění parametry u přílohy č. 2 Technická stpecifkace uvýšejmenovmé publikace z počtu
stran 348 na 372.

3. Dílčí změna cenyje KČ 57 420,- včetně DPH. Cena bezDPH činí 52 200,-, DPH ve výši
1096 činí 5 220,-.

4. Nově fkkturovaná čem u publikace Emil Votoček jetedy Kč 247 720,-včemě DPEL Cena
bezDPH Činí 225 200,- KČ, DPH vevýS 10% čIní 22 520,.

IIL

l. Všechny ostatní články Smlouvy zůstávqjf v platnosti txze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpim oběma Smluvními stranami a účimasti dneni jeho
uveřéjněnív registru smluv.

3. Dodúek dle zákeřná č. 340/2015 8b., o registru mluv, zveřejni pouzo ,,objednEtvutd".
Považuje-li NTM některé informace uvedené v tomto Dodatku m infbrmace, které nanaji být
uvdejnHy v registru mluv, je povinen na to »objednavntele" současně 8 uzavfenfm tohoto
Dodatku písemně upozornit.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) s%noMsech. ,,Objednwatel" i ,µhutovite1" obdrží každý
jeden (l) 8tgnopi8.

V Pr= dne 2023 V Jindři¢hově Hradci dne 2023

objednatel .l zhotoviteld

Národd techniCké núueum RAIN tiskárna, s.r.o.
Mgr. Kard KStmdr Petr Zeman
generální ředitel jednatel

P

2


